
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688873

Pronájem bytu 2+kk, OV, Česká Lípa, ul. Bardějovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 41 m?, Česká Lípa, ul.
Bardějovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867626 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Česká Lípa, Bardějovská

Pronájem bytu 2+kk, 41 m?, Česká Lípa, ul. Bardějovská

Nabízíme k pronájmu útulný a moderně zrekonstruovaný byt 2+kk,
který se nachází na sídlišti Špičák. Tento byt je ideální volbou pro
mladé lidi nebo páry, kteří hledají svůj první společný domov. Byt
prošel kompletní rekonstrukcí, při které byla věnována pozornost
každému detailu, aby nájemníkům poskytl maximální komfort. Celý
byt je zařízen vkusným a praktickým nábytkem, který je součástí
nájmu. Kuchyňský kout je vybaven moderními spotřebiči. Koupelna
s WC je vybavena sprchovým koutem a moderním sanitárním
vybavením. Byt se nachází v dobře dostupné lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností. Dopravní spojení do centra města je rychlé
a pohodlné, ať už využijete městskou hromadnou dopravu nebo
vlastní auto. Byt je vhodný maximálně pro dvě pracující osoby.
Nájemné je bez záloh na služby,  pro jednu osobu činí 1 900,- Kč, v
případě dvou osob jsou zálohy 2 400,- Kč,  elektřina je psaná na
nájemníka.

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688873

Pronájem bytu 2+kk, OV, Česká Lípa, ul. Bardějovská

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2015

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 41

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Wurmová Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688873

Pronájem bytu 2+kk, OV, Česká Lípa, ul. Bardějovská

3 / 3


